AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2020.

A COPEL torna público, o AVISO DE SUSPENSÃO do PE SRP Nº 027/2020. Tipo:

Menor Preço Por Lote. Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de 52

Brinquedotecas para atender demanda das Creches e Pré-Escolas dos Alunos

Matriculados na Rede Municipal de Ensino desta Prefeitura. Motivo:

READEQUAÇÃO DO EDITAL. Manoela Cristina Vieira do Nascimento - Pregoeira.

Lauro de Freitas, 21 de dezembro de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1ZGQYKB7S17B913KQERRVW

Segunda-feira
21 de Dezembro de 2020

21 - Ano VIII - Nº 1864